

Nykroppa feb 2018

Hej alla medlemmar och övriga Nykroppabor!

KROPPA HEMBYGDSFÖRENING arbetar bl.a. med att dokumentera och bevara bygdens historia samt att dokumentera skeenden och förändringar i samhället. På HEMBYGDSGÅRDEN BREDVIK finns, i nuläget, fyra större och tre mindre byggnader varav några är mycket gamla. Dessutom äger föreningen Gropa, Mor Brittias stuga vid Silvergruvorna i Hornkullen. I en hyrd lokal i Stiftelsen finns föreningens arkiv, fylld med historiska dokument och föremål.

För att kunna underhålla alla byggnader, betala el, försäkringar, hyra och mycket mer arrangerar föreningen varje år ett antal aktiviteter vid Bredvik och i arkivlokalen. Tycker Du att bevarandet av hembygdsgården, arkivet och föreningens olika aktiviteter är viktiga för Dig och bygden kan Du bli MEDLEM; stödjande (passiv) eller aktiv . Alla är lika välkomna! Kan Du tänka dig att hjälpa till vid ngt tillfälle – hör av Dig till ngn av nedanstående. Vi som är aktiva inom hembygdsföreningen är alldeles för få – RISKEN FÖR NEDLÄGGNING ÄR STOR – så Ditt medlemskap / hjälp är mycket värdefull och välkommen för föreningens fortlevnad.

Förutom styrelsen finns inom föreningen några arbetsgrupper med olika ansvarsområden. Dessa grupper består, förutom ngn från styrelsen, av medlemmar som hjälper till på olika sätt beroende på intresse. Grupperna är indelade på följande sätt:

UTVECKLINGSGRUPP - arbetar med att utveckla de museala delarna på Bredvik, nya aktiviteter
m.m.

INNEGRUPPEN – sköter köket, städningen av mangårdsbyggnaden och Hättstugan m.m.

UTEGRUPPEN – underhåller byggnaderna, klipper gräs m.m.

LOTTERI OCH

PR – GRUPPEN – ansvarar för lotterier, annonsering m.m.

KONTAKTPERSONER:

BERITH FRISK 076 -112 54 22

MARGARETA JONSSON 070 – 252 08 73

KERSTIN CHRUNAK 070 – 350 07 71

INGER AHVANAINEN 073 – 960 03 06

OBS! FÖRENINGEN SAKNAR MEDLEMMAR I STYRELSEN - KAN DU TÄNKA DIG ATT TA EN PLATS DÄR – HÖR AV DIG! DU ÄR HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN!

ÄVEN ARBETSGRUPPERNA VÄLKOMNAR NYA DELTAGARE.

ÅRETS AKTIVITETER PÅ BREDVIK:

MIDSOMMARAFTON : KL 10.00 vi klär midsommarstången

MIDSOMMARDAGEN: KL 14.00 folkdans, underhållning, lotterier o kaffeservering

VÅFFELCAFE' -

to 5, 12, 19 och 26 juli : KL 17.00 – 20.00 våfflor och kaffe, lotterier och loppis

HEMBYGDS -

GÅRDENS DAG 6/8 : KL 14.00 underhållning, lotterier, kaffeservering o loppis

VÄLKOMMEN TILL ÅRSMÖTET I ARKIVET TI 20/3 KL 18.00!